ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.10  2019 года 		                                                                      № 695/1

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта
капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 02.04.2014 №224 (с изменениями от 25.12.2018 года № 222), на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области по проекту постановления главы рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 08.10.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:
1.1.1. [bookmark: _GoBack] администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, в целях соблюдения действующего законодательства, на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в границах территории кадастрового квартала 54:17:010213, площадью 456 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Маслянинский район, рп. Маслянино, ул. Коммунистическая (зона застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл)), - «обслуживание автотранспорта»;
1.1.2. Лебедеву С.А. на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:17:010103:89, площадью         1477 кв.м., расположенному по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Маслянинский, рп. Маслянино, земельный участок расположен в юго-западной части квартала (Производственная зона (П)), - «склады».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маслянино» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                        Д.Ю. Аникеев